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Kommunestyret - 016/2019 

 

KS - behandling: 

Grunngjevne spørsmål: 
Torill Torsvik Størkersen (Ap) stilt følgjande spørsmål: 
 
· Er det mogleg å gjere fakturering til dei som ynskjer det utført på ordinær faktura, slik at dei 

som framleis nyttar brevgiro enkelt kan ekspedere dette? Det er nok slik at det er ein del 
eldre som ikkje er på nettbank og det vert derfor svært tungvindt med utfylling av all 
informasjon, kid.nr, kontonummer, kva det gjeld etc.. Dei som vert belasta med 
ekstraarbeidet er gjerne heimetenesta. Om dette er enkelt å få til, så kan ein kanskje møte 
deira frustrasjon på det. 

Ordførar svara at ein kan legge heile faktura i brevgirokonvolutten sjølv om det ikkje er ein girodel 



på faktura. 
· Korleis vert innmeldte avvik handtert i det kommunale apparatet.  

Konkret gjeld det flytting av papiravfall som står inntil/ i nærleiken av kommunale bygg. 
Forsikringsselskap strammar inn på slik praksis. 

Ordførar svara at det er klare reglar om at det ikkje skal stå bosskonteinarar inntil vegg ved 
kommunalt bygg. 

Jon Hope (KrF) stilte følgjande spørsmål: 
· Veglys langs E.39 på Haugsvær. 

På kommunestyremøte 22.06.2017 spurde underskrivne om veglysa som det var løyvt pengar 
til. Desse pengane vart den gongen omdisponerte. 

Ordføraren svara då at det var von om at veglysa kunne koma i samband med oppgradering 
av Matreberg – og Trodalstunnelane. Desse er no under arbeid, og då må ein kunna rekna 
med at pengar er komne på budsjettet. 

Har ordføraren fått informasjon om at dette er tilfelle, og viss ikkje, bør han ta saka opp med 
vegvesenet. 

Ordførar svara at veglysa kjem hausten 2019 
Siri Tangedal Kratzmeier (KrF) stilte følgjande spørsmål: 
· På sist kommunestyremøte spurte KrF om ungdomsrådet er konstituert. Oppvekstleiar svara 

at det skulle kallast inn til konstituerande møte så snart som rå er. Er dette gjort? Er 
ungdomsrådet nå konstituert? 

Ordførar svara at innkalling til konstituerande møte i ungdomsrådet er sendt og dato er sett til 
11.april 
· Kommunestyret 9. mai 2019 har vindmølleutbygging i våre fjellområde som sak.  KrF ber om 

at samfunnsøkonom og professor emeritus i energiøkonomi ved NHH, Einar Hope, vert 
invitert til møtet. Han vert omtala som energilova sin far for sitt pionerarbeid innan 
kraftøkonomi og kraftprising. Hans kunnskap kan belysa viktige sider ved saka. 

Ordførar svara at han skulle ta kontakt med Einar Hope og invitere han til møtet. 

· Masfjorden KrF ber om at kommunestyremøte 9. mai vert lagt til kinosalen på Matre på 
ettermiddagstid. 

Ordførar svara at kommunestyremøte er på dagtid i kommunestyresalen. Eit folkemøte på Matre 
må ein kome attende til. 
Egil Kvingedal (V) spurte om tilførte ressursar knytt til TML har medført at landbruksressursane er 
tilstrekkelig styrka 

Rådmannen svara at ein evaluerer ressursane knytt til TML no og skal sjå spesielt på om 
landbruksressursane er tilstrekkelege. 
Referatsaker: 

Skriv 1: Protokoll frå representantskapsmøte i NGIR 29.10.2018 
Skriv 2: Referat møte i Randkommune prosjektet 
Skriv 3: Utkantkonferansen 2019 - Arbeider du med ungdom - er du opptatt av ungdom - har du 

bruk for arbeidskraft? 
Skriv 4: Vertskommuneavtale om NAV Fensfjorden 

Orientering frå ordførar: 
· Ordførar bad om at kommunestyret gav rådmannen fullmakt til å skrive uttale til 

"Anleggspolitkk og kriterier for tildeling av spelemidlar til anlegg for fysisk aktivitet, idrett og 
friluftsliv for Vestland fylkeskommune 2020-2024". Kommunestyret slutta seg samla til å gje 
rådmannen denne fullmakta. 

Orientering får rådmann:  
· Fylkesmannen har behandla klage på kommunestyret sitt vedtak om endring av 

reguleringsplan for Stordalshammaren og opprettheld kommunestyret sitt vedtak.  
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